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REPUBLIKAE SHQIPERISE

B/}SHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKIAK
Nr| _O':S’\'EProt. Roskovee,mé( £, /2 2022
VENDIM

NRA4 ,paTEdS L 202

“PER MIRATIMIN E DOKUMENTIT TE PBA TE PERFUNDIMTARE 2023-2025”

Né mbéshtetje t€ ligjit Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore®,t€ ligjit Nr.9936 dat& 26.06.2008
“Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipéris€” t& ndryshuar, t€ ligjit Nr.68 daté 27.04.2017
“Pér financat e vetéqeverisjen vendore” ,t€ Udhézimit t&€ Ministrit t€ Financave Nr.23 daté 30.07.2018 “Pér
procedurat standarte t€¢ Programimit Buxhetor Afatmesém”t€ ndryshuar me udhézimin Nr.7 daté 25.02.2022 “Pér
nj€ ndryshim né Udhé&zimin Nr.23 daté 30.07.2018 “Pér procedurat standarte t€ Programimit Buxhetor
Afatmesém”;t€ Udhézimit plotésues t€ Ministris€ s€ Financave dhe Ekonomisé daté 28.02.2022 “Pé&r pregatitjen e

Programimit Buxhetor Afatmesém Vendor 2023-2025” si dhe materjaleve t€ sjella nga Drejtoria Ekonomike ,
Késhilli i Bashkisé ,

VENDOSI:

1. Té miratojé dokumentin pér Programin Buxhetor Afatmesém 2023-2025 pérfundimtar pér Bashkiné
Roskovec dhe 2 njésité shpenzuese né vartési,sipas tabelave n€ formatet output bashkélidhur :
- Tabelén 1 “Tavanet e Programeve Buxhetore”;
- Tabelén 2 “Burimet Buxhetore”;
- Tabelén 3-5 “Shpenzimet sipas kategorive ekonomike™;
- Tabelén 4 “Shpenzimet sipas klasifikimit funksional”
- Tabelén 4.1 “Shpenzimet sipas programeve”;
- Tabelén 6 “Deklarata e politikés s€ programeve”;
- Tabelén 7 “Shpenzime e produkteve t€ programeve”;
- Tabelén 8 “Projektet e Investimeve”;

- Tabelén 9 “T€ dhénat bazgé mbi programet”;
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- Relacion shpjegues pér procesin e pérgatitjes sé programit buxhetor afatmesém (Shtojca 2,Programi

Buxhetor Afatmesém Vendor 2023-2025).
2. Ngarkohet Ekzekutivi i bashkisé pér zbatimin e kétij vendimi .
3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

KRYETAR
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